
— 
Y (` - s, 	i  i t . \›..e----.. 

...". 
POZEWID ZĄCIgiit  

OA  

Uchwala Nr. .A 	Ali /2020 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie  art.  39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe" (Dz. U. z 2020 r. poz. 292 ze zmianami') 

oraz  art.  18 ust. 2 pkt 9 lit, a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 60/3 

o powierzchni 547 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Tychnowy, gmina Kwidzyn, niezbędnej do 

nadania kategorii drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwalę  podaje się  do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

„ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.400, poz. 462. 


	Page 1

